1520 17. Aprilis

393

Petrus Tomiczki Episcopus Cracov:
Stanislaus Biel Sacrarum literarum
Professori et Doctori.

114

Venerabilis domine frater charissime, vo-
lentes singularem nostram erga vos be-
nevolentiam, qua nos prosequimur apud
omnes homines testatam facere simul
ac benignam rationem habentes virtutis
probitatis integritatis et singularis Doctri-
ne vestre motu nostro proprio vos vice-
cancellarium in universitate in eliti stu-
dii Cracoviensis fecimus et creavimus,
litterasque ejusmodi creationis nostrae vo-
bis mittimus cum presentibus certo no-
bis persuadentes, quod et hanc animi no-
stri erga vos propensionem gratam ha-
bebitis et in eo vicecancellariatus officio i-
ta nos geritis prout virtus integritasque
nostra et nostra vicissim de nobis spes et
existimatio postulare videtur, bene valete,
et Dominum Deum pro nobis orate.
Datum.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]